
ZARZĄDZENIE NR 68/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, 

poz. 1530 z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1964), § 1 uchwały nr 

XXXII/254/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta 

i Gminy Bardo do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy oraz § 8 pkt 3 i 4 uchwały nr XIII/57/2024 Rady Miejskiej 

w Bardzie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2025 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2025 o kwotę 24.700,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 39.367.176,82 zł, a dochody majątkowe 24.213.176,98 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2025 o kwotę 24.700,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w postaci przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 

zabezpieczenia środków na realizację wydatków.  

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 39.995.657,82 zł, a wydatki majątkowe 43.294.124,22 zł. 

3. Zmiana wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Zmiany w wykazie zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2025 określa załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 



UZASADNIENIE 

Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 24.700,00 zł z tytułu dotacji 

celowej na wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem, wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r.- diety II tura oraz diety mąż zaufania I tura, zgodnie z informacją 

KBW. 

 

Ponadto w budżecie Gminy Bardo na rok 2025 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków 

między rozdziałami i  paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków. 


